
Město Bystřice nad Pernštejnem 
Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ulice Tyršova

Dodatek 1V

C .
MBNPP001E2YLdíluk e smlouvě o

na stavbu

Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ulice Tyršova
SO 101 Rekonstrukce Tyršova, SO 102 Oprava povrchů, 

Vodovodní přípojka pro dům č.p. 409

I. Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
Mgr. Martinem Horákem, místostarostou města

1.1. Objednatel: 
Se sídlem: 
Zastoupený:

k jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Karel Pačiska, Mgr. Martin Horák
Ing. Aleš Sitař, 725102542, ales.sitar@bystricenp.cz
David Starý, 602870435, david.stary@bystricenp.cz
Ing. Jaroslav Dufek, 777616825 - TDS
00294136
CZ00294136
Komerční banka, a.s.
9005-723751/0100

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. arch. Petrem Horáčkem - jednatelem společnosti 
Ing. Radkem Pospíšilem - jednatelem společnosti

1.2. Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený:

k jednání jsou oprávněni:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Zapsaný v

(dále jen zhotovitel)

Ing. arch. Petr Horáček, Ing. Radek Pospíšil 
Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby 

262 30 470 
CZ26230470 
Komerční banka, a.s.
27-3948420257/0100
OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708

ČI. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly z důvodu dodatečných prací na uzavření Dodatku 5.1, kterým se mění:

Předmět plnění - vícepráce a méněpráce v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtuA.

Změna ceny díla:B.

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodu víceprací a méněprací, specifikovaných v přiloženém 
položkovém rozpočtu, na uzavření tohoto dodatku č. 1 takto:
Předmět plnění dle článku 2 stávající smlouvy o dílo ze dne 19.5.2021 se mění o dodatečné

*MBNPP001E2YL*

mailto:ales.sitar@bystricenp.cz
mailto:david.stary@bystricenp.cz


Město Bystřice nad Pernštejnem 
Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ulice Tyršova

stavební práce (dále vícepráce) a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

2. Celková cena díla dle článku 2 stávající smlouvy o dílo ze dne 19.5.2021 se s odkazem na 
přiložený položkový rozpočet tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Původní cena díla bez DPH 
Dodatek č. 1
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH

3 502 096,29 Kč 
377 614,99 Kč

3 879 711,28 Kč

ČI. 3 - Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo ze dne 19.5.2021 se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č. 1, jako změna závazku ze smlouvy o dílo je uzavírán s odkazem a v souladu ust. § 222, 
odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, přičemž hodnota 
změny závazku se posuzuje ve vztahu k celkové hodnotě zakázky „Bystřice nad Pernštejnem - 
rekonstrukce ulice Tyršova“, tj. k součtu smluvního plnění vůči oběma zadavatelům, jimiž jsou 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko a město Bystřice nad Pernštejnem. Tj. celková změna 
závazku za oba zadavatele ve výši 2.996.118,97 Kč činí 30,0% z původního závazku ve výši 
9.985.701,29 Kč.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

3. Tento dodatekje nedílnou součástí stávající smlouvy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jím byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro 
účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Účastníci dodatku se dohodli, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru 
smluv) splní objednatel.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou přílohou je soupis víceprací a méněprací.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 3. 1 >sfg^duSo^V^ V Bystřici .nad Pernštejnem dne

pevnýchzákladech 69
5ca 0ič C22oiJÍiSPH E';jvu.'.... o \v/~

Průmyslová 1414^^593 
Bystřice-oaó-tžsj^štajlWn-—tuwwrspb-

-< LU ír+4: Í66 člňO 94%/ "5
<0TúO fo zhotovitel: 

SPH stavby s.r.o.

objednatel:

město Bystřice nad Pernštejnem
Mgr, Martin Horák

Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem -2-



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce ulice Tyršova • změna skladby podkladních 

vrstev, dodatečné práce
20210390FStavba:

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405 

59301

Objednatel:

Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301

Zhotovitel:

Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

534 490,05HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

534 490,05Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

534 490,05 CZK21 %Základ pro základní DPH

112 242,91 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

646 732,96 c z kCena celkem s DPH

dnemGlaViiric na
pevných základech8

DIČ C2É6230470 
telVpo 564 560 941 
wwwts£h-stevby.c&

SPH stavby s.r.erf > 
Průmyslová 14\4, CZj>£ 
Bystřice nad Per^gjnei

M6 pe^$-Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPHČíslo Název DPH celkem Cena celkem %Základ pro základní DPH

Oprava povrchu po pracích na el. 
rozvodech

01 0,00 -326 990,00 -68 667,90 -395 657,90 -61

Oprava povrchu po pracích na el. 
rozvodech - méněpráce

01 0,00 -326 990,00 -68 667,90 -395 657,90 -61

Rekonstrukce Tyršova101 0,00 683 381,85 143 510,19 826 892,04 128

Skladba podklaních vrstev dle PD - 
méněpráce

01 0,00 -469 841,40 -98 666,69 -568 508,09 -88

Upravená skladba podkladních 
vrstev - vicepráce

02 0,00 1 045 813,25 219 620,78 1 265 434,03 196

Sanace neúnosného podloží hrubým 
drceným kamenivem fr. 63-125 mm -03 0,00 107 410,00 22 556,10 129 966,10 20

Oprava povrchů102 0,00 178 098,20 37 400,62 215 498,82 33

Realizace nových obrubníků na jižní 
straně komunikace - vicepráce

01 0,00 43 973,76 9 234,49 53 208,25 8

Výměna 2 stávajících uličních vpustí - 
vicepráce

02 0,00 60 610,84 12 728,28 73 339,12 11

Kanalizační přípojka kam. DN150 - 
vicepráce

03 0,00 24 300,72 5 103,15 29 403,87 5

Kanalizační přípojka kam. DN200 - 
vicepráce

04 0,00 49 212,88 10 334,70 59 547,58 9

Celkem za stavbu 0,00 534 490,05 112 242,91 646 732,96 100

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ODST. (6) ZoVZ 2 128 152,85

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Všeobecné konstrukce a práce0 HSV 49 641,53 9

Zemní práce1 HSV 131 288,82 25

Vodorovné konstrukce4 HSV 7 308,60 1

Komunikace5 HSV 580 274,60 109

Potrubí8 HSV 27 706,50 5

Trubní vedení8 HSV 21 080,00 4

Ostatní konstrukce a práce9 HSV 44 180,00 8

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -326 990,00 -61

Cena celkem 534 490,05 100

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20210390F Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS:

Oprava povrchu po pracích na el. rozvodechO: 01

Oprava povrchu po pracích na el. rozvodech - méněpráce01R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ
-326 990,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

-1,00000 326 990,00 -326 990,00Oprava povrchu po pracích na el. rozvodech kompl1 9 R 01

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS: 20210390F

Rekonstrukce TyršovaO: 101

Skladba podklaních vrstev dle PD - méněpráceR: 01

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 5 Komunikace -469 841,40

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO1 56333 M2 -2 296,00000 124,50 -285 852,00
150MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO
200MM

2 56334 M2 -953,00000 165,00 -157 245,00

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO
250MM

3 56335 M2 -129,20000 207,00 -26 744,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

20210390F Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS:

Rekonstrukce TyršovaO: 101

Upravená skladba podkladních vrstev - vícepráceR: 02

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
25 084,35Všeobecné konstrukce a práceDíl: 0

POPLATKY ZA SKLADKU 25 084,35111,48600 225,00M31 014101

40 580,90Zemní práceDíl: 1
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 28 874,87111,48600 259,00M32 123938
III, ODVOZ DO 20KM
dodatečná odkopávka z důvodu zvětšení tloušťky 
podkladních vrstev : 
komunikace : 0,03*1148

chodníky, zpevněné plochy, parkovací stání: 0,07*953

34,44000

66,71000

10,33600sjezdy : 0,08*129,2

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ M3 
ZHUTNĚNÍ

105,00 11 706,03111,486003 17120

980 148,00KomunikaceDíl: 5
273 987,50953,00000 287,50Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 ti.12 cm m24 567122111

953,00000chodníky, zpevněné plochy, parkovací stání: 953

295,00 376 774,00m2 1 277,20000Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 ti.13 cm5 567122112

1 148,00000 
129,20000

komunikace : 1148

sjezdy : 129,2

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

118 648,50953,00000 124,50M26 56333

953,00000chodníky, zpevněné plochy, parkovací stání: 953

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
200MM

210 738,00165,00M2 1 277,200007 56334

1 148,00000 
129,20000

komunikace : 1148 
sjezdy: 129,2

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS: 20210390F

Rekonstrukce TyršovaO: 101

Sanace neúnosného podloží hrubým drceným kamenivem fr. 63-125 mm - vícepráceR: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 11 250,00

POPLATKY ZA SKLADKU1 014101 M3 50,00000 225,00 11 250,00

Díl: 1 Zemní práce 26 960,00
2 113107620 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 200,00000 43,80 8 760,00

80*2,5 200,00000

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 
III, ODVOZ DO 20KM

3 123938 M3 50,00000 259,00 12 950,00

80*2,5*0,25 50,00000

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

4 17120 M3 50,00000 105,00 5 250,00

Díl: 5 Komunikace 69 200,00
5 564671111 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm 200,00000 231,00m2 46 200,00

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO
200MM (bez dodávky kameniva)

6 56334 M2 200,00000 115,00 23 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

20210390F Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS:

Oprava povrchů102O:

Realizace nových obrubníků na jižní straně komunikace - vícepráce01R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ
1 475,76Všeobecné konstrukce a práceDíl: 0

POPLATKY ZA SKLÁDKU 220,00 1 475,766,70800T1 014101
6,70800betonová suf : 78*0,086

5 538,00Zemní práceDíl: 1
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

5 538,0078,00000 71,00M2 11352

36 960,00Ostatní konstrukce a práceDíl: 9
SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

460,00 27 600,0060,00000M3 917224

60,00000obrubník silniční: 60

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ150MM

460,00 5 520,0012,00000M4 917224

12,00000obrubník nájezdový : 12

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

3 840,006,00000 640,00M5 917224

6,00000obrubník přechodová : 3*2

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS: 20210390F

Oprava povrchůO: 102

Výměna 2 stávajících uličních vpustí - vícepráceR: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 4 725,00

1 [014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 21,00000 225,00 4 725,00

Díl: 1 Zemní práce 22 441,86
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M pa ž  i n e pa ž  TŘ. III,2 132936 M3 13,65000 488,00 6 661,20
ODVOZ DO 12KM

(3,5*1,2*2,5*2)*0,65 13,65000

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

3 132936 M3 6,72000 488,00 3 279,36

(3,5*1,2*2,5*2)*0,32 6,72000

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

4 132936 M3 0,63000 488,00 307,44

(3,5*1,2*2,5*2)*0,03 0,63000

ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

171205 M3 21,00000 105,00 2 205,00

ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU6 17481 M3 17,22000 478,00 8 231,16

1,2*(2,5-0,45)*3,5*2 17,22000

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLU

7 17581 M3 1,89000 930,00 1 757,70

1,2*0,45*3,5 1,89000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 166,98
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO

BETONU C12/15

8 451312 M3 0,84000 3 287,00 2 761,08

0,1*1,2*3,5*2 0,84000

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

9 45152 M3 0,45000 902,00 405,90

0,1*1,5*1,5*2 0,45000

Díl: 8 Potrubí 23 517,00
POTRUBÍ z  TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM10 83433 M 7,00000 931,00 6 517,00

3,5*2 7,00000

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ

11 89712 KUS 2,00000 8 500,00 17 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 6 760,00
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH12 96687 KUS 2,00000 3 380,00 6 760,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

20210390F Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS:

Oprava povrchůO: 102

Kanalizační přípojka kam. DN150 - vícepráceR: 03

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
3 037,50Všeobecné konstrukce a práceDíl: 0

POPLATKY ZA SKLADKU 3 037,5013,50000 225,00M31 014101

15 298,74Zemní práceDíl: 1
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 4 282,208,77500 488,00M32 132936
ODVOZ DO 12KM

8,77500(4,5*1,2*2,5)*0,65

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

488,00 2 108,16M3 4,320003 132936

4,32000(4,5*1,2*2,5)*0,32

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 197,64488,00M3 0,405004 132936
ODVOZ DO 12KM

0,40500(4,5*1,2*2,5)*0,03

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ

1 417,5013,50000 105,00M3171205

ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 5 033,3410,53000 478,00M36 17481

10,5300013,5-0,54-2,43

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

930,00 2 259,902,43000M37 17581

2,430004,5*1,2*0,45

1 774,98Vodorovné konstrukceDíl: 4
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 1 774,980,54000 3 287,00M38 451312
BETONU C12/15

0,540004,5*1,2*0,1

4 189,50PotrubíDíl: 8
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM 931,00 4 189,504,50000M9 83433

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev, dodatečné práceS: 20210390F

Oprava povrchůO: 102

Kanalizační přípojka kam. DN200 - vícepráceR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 4 068,92
POPLATKY ZA SKLADKU1 014101 M3 18,00000 225,00 4 050,00

POPLATKY ZA SKLADKU2 014101 T 0,08600 220,00 18,92

1*0,086 0,08600

Zemní práceDíl: 1 20 469,32
ODSTRANĚNI c h o d n ík o v ý c h  a  s il n ič n íc h
OBRUBNÍKU b e t o n o v ý c h

3 11352 M 1,00000 71,00 71,00

odstranění obrubníku u stávajího chodníku : 1 1,00000

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

4 132936 M3 11,70000 488,00 5 709,60

(6*1,2*2,5)*0,65 11,70000

HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

5 132936 M3 5,76000 488,00 2 810,88

(6*1,2*2,5)*0,32 5,76000

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, 
ODVOZ DO 12KM

6 132936 M3 0,54000 488,00 263,52

(6*1,2*2,5)*0,03 0,54000

ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ 
ZHUTNĚNI

171207 M3 18,00000 105,00 1 890,00

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ8 17481 M3 14,04000 478,00 6 711,12

18-0,72-3,24 14,04000

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLU

9 17581 M3 3,24000 930,00 3 013,20

6*1,2*0,45 3,24000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 366,64
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15

10 451312 M3 0,72000 3 287,00 2 366,64

6*1,2*0,1 0,72000

Díl: 5 Komunikace 768,00
PREDLAZDENI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC11 587205 M2 2,40000 320,00 768,00

v místě stávajícího chodníku : 2*1,2 2,40000

Díl: 8 Trubní vedení 21 080,00
12 8 R 01 D+M napojení na kanalizaci, vč. dodávky odbočky a 

přechodových spojek
kom pí 1,00000 14 000,00 14 000,00

POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM13 83434OA0 M 6,00000 1 180,00 7 080,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 460,00
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM

14 917224 M 1,00000 460,00 460,00

realizace nového obrubníku u stávajícího chodníku : 1 1,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



Položkový rozpočet stavby

20210390F Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních 

vrstev - odpočty
Stavba:

a

IČO. 00294136 

DIČ: CZ00294136

Město Bystřice nad Pernštejnem 

Příční 405 

59301

Objednatel:

Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301

Zhotovitel:

Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-156 875,06HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-156 875,06Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-156 875,06 CZK21 %Základ pro základní DPH

-32 943,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-189 818,82 c z kCena celkem s DPH

dneStavíme na
ýUi z.ókldtit.Cb I

jjevii

DIČ CZ2623G470
PrůniyslwáH414, CZ 593 01 tet. +420 566 560 941

wtyw/sph-stavby.cz Wíi
Bystřice nadjPernsrei em 03

£ LU

Za objednatel^ ÛžT Za zhotovitele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

VodovodSO01 0,00 -88 216,16 -18 525,39 -106 741,55 56

Skladba podkladních vrstev dle PD - 
méněpráce (obráceně)

01 0,00 78 650,00 16 516,50 95 166,50 -50

Upravená skladba podkladních 
vrstev - vícepráce (obráceně)

02 0,00 -142 556,16 -29 936,79 -172 492,95 91

SO 102 Oprava povrchů - podkladní
03 0,00 -24 310,00 -5 105,10 -29 415,10 15vrstvy

KanalizaceSO 02 0,00 -68 658,90 -14 418,37 -83 077,27 44

Skladba podkladních vrstev dle PD - 
méněpráce (obráceně)

01 0,00 69 108,00 14 512,68 83 620,68 -44

Upavená skladba podklandích 
vrstev - vícepráce (obráceně)

02 0,00 -125 260,90 -26 304,79 -151 565,69 80

SO 102 Oprava povrchů - podkladní 
vrstvy

03 0,00 -12 506,00 -2 626,26 -15 132,26 8

Celkem za stavbu 0,00 -156 875,06 -32 943,76 -189 818,82 100

ZMĚNA ZAVAZKU DLE § 222 ODST. (6) ZoVZ 452 391,06

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV -7 927,79 5

Komunikace5 HSV -148 947,27 95

Cena celkem -156 875,06 100

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

VodovodSO 01O:

Skladba podkladních vrstev dle PD - méněpráce (obráceně)01R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

78 650,00Díl: 5 Komunikace
78 650,00130,00m2 605,00000Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm1 564851111R00

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

VodovodO: SO01

Upravená skladba podkladních vrstev - vícepráce (obráceně)R: 02

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 1 Zemní práce -4 219,88

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele

m3 -9,07500 220,00 -1 996,50

2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 -9,07500 50,00 -453,75

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 -9,07500 45,00 -408,38

199000002R004 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -9,07500 150,00 -1 361,25

Díl: 5 Komunikace -138 336,28
5 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 -302,50000 195,08 -59 011,70

6 567122112 Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 -302,50000 262,23 -79 324,58

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

VodovodO: SO01

SO 102 Oprava povrchů - podkladní vrstvyR: 03

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
-24 310,00KomunikaceDíl: 5

-187,00000 130,00 -24 310,0011564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

součástí "SO 102 Oprava povrchů" nejsou podkladní 
vrstvy: : -85*1,1*2

-187,00000

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

KanalizaceO: SO 02

Skladba podkladních vrstev dle PD - méněpráce (obráceně)R: 01

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 5 Komunikace 69 108,00

1 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 531,60000 130,00 69 108,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

KanalizaceSO 02O:

Upavená skladba podklandích vrstev - vícepráce (obráceně)02R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 1 Zemní práce -3 707,91

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele

m3 -7,97400 220,00 -1 754,28

2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 -7,97400m3 50,00 -398,70

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 -7,97400 45,00 -358,83

4 199000002ROQ Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -7,97400 150,00 -1 196,10

Díl: 5 Komunikace -121 552,99
5 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 -265,80000 195,08 -51 852,26

6 567122112 Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 -265,80000 262,23 -69 700,73

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet

20210390Fa Rekonstrukce ulice Tyršova - změna skladby podkladních vrstev - odpočtyS:

KanalizaceO: SO 02

SO 102 Oprava povrchů - podkladní vrstvyR: 03

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

-12 506,00Díl: 5 Komunikace
130,001 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -96,20000 -12 506,00

součástí "SO 102 Oprava povrchů" nejsou podkladní 
vrstvy: : -37*1,3*2

-96,20000

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


